[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 19 июня 2013 года
	       №
	361

 г. Бокситогорск
О представлении Бокситогорского городского прокурора  о принятии мер по устранению нарушений законодательства
о противодействии коррупции

Рассмотрев представление Бокситогорского городского прокурора от 13.05.2013 № 86-94-2013 о принятии мер по устранению нарушений законодательства о противодействии коррупции, совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1.Признать указанное представление Бокситогорского городского прокурора  обоснованным.

2. Признать отсутствие оснований для привлечения должностных лиц             к дисциплинарной ответственности.

3. Ежеквартально рассматривать вопросы правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.

4.Направить настоящее решение Бокситогорскому городскому прокурору.

5.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                        В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: юр.отдел, Бокситогорская городская прокуратура, в дело